Illud autem D. Pauli ad Rom. 12. Non vos defendentes charissimi, sed date locum iure intelligentem est de defensione quæ sit cum iure vindictæ, ex gloilla interlineari, quam D. Thomas sequitur in cit. art. 7. ad 5. Cuiusmodi defensione illicitam esse non negamus. Immo vero etiam si cœcedamus, quod possit quis absq; peccato mortem aggressoris sumere tanquam medium defensionis,